r?lorence

Zwart programma Welzijn, Blauw zijn extra activiteiten, groen zijn de kerkdiensten

Maandag 2 juli

Dinsdag 3 juli

Woensdag 4 juli

Donderdag 5 juli

Vrijdag 6 juli

Zaterdag 7 juli

Maandag 9 juli

Dinsdag 10 juli

Woensdag 11 juli

Donderdag 12 juli

Vrijdag 13 juli

14.00-16.00 u.
13.30-16.00 u.
14.30-16.00 u.

14.00-16.00 u.
14.00-16.00 u.
14.00-16.00 u.

14.00-16.00 u.

14.00-16.00 u.
14.00-16.00 u.
14.30-16.00 u.
13.30-16.00 u.

11.00-11.30 u.

14.00-16.00 u.

14.00-15.30 u.

10.00-16.00 u.
14.00-16.00 u.
13.30-16.00 u.
13.45-14.30 u.
14.35-15.20 u.
14.30-16.00 u.

12.00-14.00 u.
14.00-16.00 u.
14.00-16.00 u.
14.00-16.00 u.
14.00-16.00 u.

14.00-16.00 u.
14.30-16.00 u.
14.00-16.00 u.
14.30-16.00 u.
13.30-16.00 u.
11.00-11.30 u.

14.00-16.00 u.

Juli 2018

Soosmiddag in La Jaquette
Activiteiten Lenie Hofwijck
Zingen met Dominique/Samantha Sytwende

Knopenmiddag in de Serre La Jaquette
Braintrainer met Ruud Sytwende
Wellness met Margreeth Sytwende

De wandelclub Sytwende

Spelletjesmiddag La Jaquette
Braintrainer door Ruud Sytwende
Creatief met Tine Zegerink Sytwende
Activiteiten door Lenie Hofwijck

Gebedsdienst voor PG
Voorganger: dhr. P. Sas
Max muziek in La Jaquette

HenA dames- en herenmode in de Maartenzaal

Goede doelen verkoop in de Kapsalon
Soosmiddag in La Jaquette

Activiteiten Lenie Hofwijck

Gitaarmuziek van Otto Wolthuis De Vliegermolen
Gitaarmuziek van Otto Wolthuis De Vliet

Zingen met Jiska/Dominique De Vliet

Pastalunch Sytwende Ada/Elly/Ruud
Knopenmiddag in de Serre La Jaquette
Beautymiddag Doris, Ria Sytwende
Braintrainer met Ruud Sytwende
Wellness met Margreet De Vliet

De wandelclub Sytwende

Diva direct Sytwende

Braintrainer door Ruud Sytwende
Creatief met Tine Zegerink Sytwende
Activiteiten door Lenie Hofwijck

Gebedsdienst voor PG
Voorganger: dhr. P. Sas
Max muziek in La Jaquette




f?lorence

Zwart programma Welzijn, Blauw zijn extra activiteiten, groen zijn de kerkdiensten

Maandag 16 juli

Dinsdag 17 juli

Woensdag 18 juli

Donderdag 19 juli

Vrijdag 20 juli

Maandag 23 juli

Dinsdag 24 juli

Woensdag 25 juli

Donderdag 26 juli
Vrijdag 27 juli

Maandag 30 juli

Dinsdag 31 juli

13.30-16.00 u.
14.30-16.00 u.

10.45-11.30 u.
14.00-16.00 u.
14.00-16.00 u.
14.00-16.00 u.

10.00-14.00 u.
14.00-16.00 u.
14.00-16.00 u.

14.00-16.00 u.
14.00-16.00 u.
14.30-16.00 u.
14.30-16.00 u.
13.30-16.00 u.

14.00-16.00 u.

10.00-16.00 u.
14.00-16.00 u.
13.30-16.00 u.
13.45-14.30 u.
14.35-15.20 u.
14.30-16.00 u.

14.00-16.00 u.
14.00-16.00 u.
14.00-16.00 u.

14.00-16.00 u.

14.30-16.00 u.
14.00-16.00 u.

14.00-16.00 u.
13.30-16.00 u.
13.45-14.30 u.
14.35-15.20 u.
14.30-16.00 u.

14.00-16.00 u.
14.00-15.30 u.
14.00-16.00 u.
14.00-16.00 u.

Juli 2018

Activiteiten Lenie Hofwijck
Zingen met Jiska/Dominique De Vliegermolen

Zomerpret met kinderen in de Tuin
Knopenmiddag in de Serre La Jaquette
Braintrainer met Ruud Sytwende
Wellness met Margreeth Vliegermolen

Boottocht Kagerplassen Sytwende
Aaiproject Sytwende
Wandelclub Sytwende

Spelletjesmiddag La Jaquette
Braintrainer door Ruud Sytwende
Peter Souri in La Jaquette

Creatief met Tine Zegerink Sytwende
Activiteiten door Lenie Hofwijck

Max muziek in La Jaquette

Koopjesmarkt Ria/Jolanda in de Kapsalon
Soosmiddag in La Jaquette

Activiteiten door Lenie Hofwijck
Gitaarmuziek met Otto Wolthuis Hofwijck
Gitaarmuziek met Otto Wolthuis Sytwende
Zingen met Dominique/Samantha Hofwijck

Knopenmiddag in de Serre La Jaquette
Braintrainer met Ruud Sytwende
Wellness met Margreeth Hofwijck

Wandelclub Sytwende

Bingo In La Jaquette
Max muziek in La Jaquette

Soosmiddag in La Jaquette

Activiteiten Lenie Hofwijck

Gitaarmuziek van Otto Wolthuis Vliegermolen
Gitaarmuziek van Otto Wolthuis De Vliet
Zingen met Dominique/Samantha Sytwende

Knopenmiddag in de Serre La Jaquette
Light Jazz met Rinus Sytwende
Braintrainer met Ruud Sytwende
Wellness met Margreeth Sytwende




